לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בבאר-שבע (השופט א' ביתן) בת"פ 17025-05-14 מיום 2.10.2014, במסגרתו הושתו על המשיב - לאחר שהורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון - 26 חודשי מאסר בפועל בניכוי תקופת המעצר; שישה חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שלא יעבור תוך שלוש שנים מיום שחרורו עבירת פשע על פי החוק למניעת הסתננות (עבירות ושיפוט), תשי"ד-1954 (להלן: החוק).

העובדות לפי כתב האישום המתוקן

1. על פי כתב האישום המתוקן, בתאריך 7.5.2014 בשעה 06:30 לערך, הגיע המערער יחד עם חברו, עמאד, נאשם 2, אל גדר הגבול שבין רצועת עזה לישראל, סמוך לקו דיווח 15 (להלן: הגדר), כשכל אחד מהם מחזיק בסכין ואין בידם אישור להיכנס לארץ.